vẹn của anh, để giới thiệu trên đặc san của cựu SVSQ Thủ Đức khoá 5/68, một khoá đàn

em của anh với 1752 SVSQ khắp bốn vùng chiến thuật vào trường Bộ Binh Thủ Đức

theo lệnh Tổng Động Viên toàn quốc, với giấy gọi do Chuẩn tướng Bùi Đình Đạm, giám

đốc Nha Động Viên ký tên tống đạt sau Tết Mậu Thân 1968.

Houston, ngày 20 tháng 5 năm 2009

TRẦN NGUYỄN
(một bút hiệu khác của cựu SVSQ/TB Thủ Đức khoá 5/68 - LHV)